
 

 
 

 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

Viale Aldo Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196 

                                C.F: 93032380870 -  Cod. meccanografico CTIC81200G 

__________________________________________________________________________________________________________ 
E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC: ctic81200g@pec.istruzione.it             http:// www.icmaletto.edu.it 

 

 
 

 

 

Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 

Codice CUP: I44D24001050007 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-

line del sito internet dell’istituzione 

scolastica I.C. “G. Galilei” Maletto 

 

OGGETTO: Decreto approvazione GRADUATORIA DEFINITIVA del REFERENTE DI 

VALUTAZIONE - Progetto “FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025. Titolo: “La motivazione: fattore necessario per la formazione”. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   l’avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

Vista la delibera del Collegio docenti n. prot. 2860 del 16/05/2024 e del Consiglio di Istituto n.  prot. 

2956 del 21/05/2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto “La motivazione: fattore necessario per la formazione”, protocollato 

con n. 4375 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Vista   la nota prot. 83244 del 12/06/2024 con la quale la competente Direzione Generale ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “La motivazione: fattore necessario 

per la formazione” – codice 4375 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo 

pari a Euro 51.939,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e FESR 

2021-2027; 

Visto   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Vista  l’assunzione nel programma annuale 2024 del finanziamento relativo al progetto “La 

motivazione: fattore necessario per la formazione” – codice 4375 autorizzandone le spese nel 

limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro 51.939,00 

Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 

Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

Visto  gli avvisi per il reclutamento di esperti, tutor e referente di valutazione che dovranno svolgere 

compiti in riferimento al progetto in oggetto; 

Considerato  che per il suddetto ruolo è stata presentata 1 sola istanza; 

Visto   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata 

 

 

 

 

 

 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it




 

 
 

 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

Viale Aldo Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196 

                                C.F: 93032380870 -  Cod. meccanografico CTIC81200G 

__________________________________________________________________________________________________________ 
E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC: ctic81200g@pec.istruzione.it             http:// www.icmaletto.edu.it 

 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’incarico di referente della valutazione: 

 
 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

 

Nr Cognome e nome Titoli culturali Titoli professionali Totale 

1 Lanzafame Giuseppe 24 / 24 

  

 

La presente viene pubblicata nella sezione di pubblicità legale – Albo on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica I.C. “G. Galilei” Maletto, http:// www.icmaletto.edu.it 

 

 

 

  F.to Digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Massimo Grasso 

 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it

		2024-07-16T11:10:29+0200
	MASSIMO GRASSO




